
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

31.05.2023 м.Черкаси № 44- У 

 

 

Про першочергове зарахування  

учнів до 1 класу колегіуму  

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018           

№ 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 

564/32016 (далі – Порядок), наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 «Про 

закріплення за закладами загальної середньої освіти міста Черкаси територій 

обслуговування», наказу департаменту освіти гуманітарної політики Черкаської 

міської ради від 1303.2023 № 151, з метою організованого прийому дітей до 

першого класу 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1 класу колегіуму : 

 

1. Андруневчин  

2. Андрущенко  

3. Аханадзе  

4. Баранник 

5. Бердник  

6. Богославець  

7. Болюк  

8. Бондаренко  

9. Бородько  

10. Гаращук  

11. Гичка  

12. Глазков  

13. Горощенко   

14. Горуненко  



15. Гулак  

16. Давиденко  

17. Демченко   

18. Добреля  

19. Дробот  

20. Євсюкова 

21. Євтушевський  

22. Жакова  

23. Жуковська  

24. Заїчко  

25. Запара  

26. Зацаринна  

27. Зорійчук  

28. Іванова  

29. Кисленко  

30. Кіміна   

31. Кіріллов  

32. Коваленко  

33. Ковальов  

34. Когут  

35. Колобова   

36. Котолуп  

37. Кравченко  

38. Кулик  

39. Кушнірук  

40. Лаба  

41. Лаврик  

42. Лебідь  

43. Лисаківська  

44. Литвиненко  

45. Ліщинський  

46. Лопатюк  

47. Мартинюк  

48. Мархоцька  

49. Марченко  

50. Маслєнніков  

51. Маслова  

52. Маслюк  

53. Мельник  

54. Мельничук  

55. Мирончук  

56. Мисан  

57. Мірошник  

58. Мотов  

59. Музюкін  



60. Назаренко  

61. Олизько  

62. Омелян  

63. Пасічник  

64. Пелепенко  

65. Похитун  

66. Прилуцька  

67. Приходько  

68. Радзіховська  

69. Рибалко  

70. Руденко 

71. Савченко  

72. Саприкін  

73. Сараєва  

74. Семеняк  

75. Сергієнко  

76. Сердюк   

77. Скоробрещук  

78. Скринська  

79. Слєпова  

80. Снісар  

81. Собко  

82. Сусідко  

83. Тайнова  

84. Федорчук  

85. Циганок  

86. Чебаков  

87. Чередніченко  

88. Черненко  

89. Чолинець  

90. Чоловська  

91. Шаповал  

92. Шаренко  

93. Шмаюк  

94. Яковенко   

95. Ярмош  

96. Яценко  

 

2. Секретарю Стасяк Т.А.: 

2.1. Розмістити даний наказ на сайті колегіуму; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Світлана ОНОПРІЄНКО 
 


